
,,m,,,,, ,,,.,. VODAK Humpolec, s.r.o.
Pražská 544, 396 30 Humpolec
E-mail:sekretariat@vodakhu.cz, tel.565 533 381, fax.565 533 307

Příloha č. 7 k dodatku č. 12 pro rok 2023
zpracovaná dle Přílohy Č.6 k dodatku Č.12 pro rok 2019,odst. lll/3

Položka z povinného formuláře výpočtu nákladů Vodné Stočné Zacházení

1. Materiál l 295 000 l 020 000
1.1. surová voda podzemní a povrchová 860 000 O V·riabilninákladys plným promľlnutim

1.2 pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění O O Nen'n'k'·dovou polo'kou pmvo·ovatde

1.3. chemikálie 35 000 900 000 Variabilni nákladys plným promIlnutim

1.4 ostatní materiál 400 000 120 000 'ixní nákladys plným promítnutfm

2. Energie 690 000 3 585 000

2.1 elektrická energie 690 000 3 000 000 V·ň·b"n'náWady· plným promitnutim

2.2 ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) O 585 000 'aň·b"n'nákjadys plným pmmitnutim

3. Mzdy 2 108 077 2 157 928

3,1. přímé mzdy l 561 538 l 598 465 "mína daný rok,při kafkulad m8xjmá|nirůstdle indexu minulého roku dostupného ke 3Q

" ' " Fixní na daný rok,pň kalkulad maxjmá|ní růst3.2 ostatni osobni naklady 546 538 559 463 ,,, ,M,,, m,,,,ého ,oku do,tu,ného ke 3Q

4. Ostatní přímé náklady l 500 000 l 500 000

4.] odpisy infřastruktumího majetku O O NenĹnákladovou pobžkou pmozovalele

"i " Fixní náklady s pkiým pmmĹ(nutím,ka|ku|ace4.2.a opravy ]nfjrastnktumího majetku havari,ni l 500 000 I 500 000 dle Hmitu hava.opmvstano«ného městem

4.2.b opravy infřastruktumího majetku plánované O O "xnl náklad,s plným pmmitnďm.kdulce dle
plánu oprav schváleného městem

4.3 nájem infřastruktumího majetku O O

4.4 prostředky obnovy infřastruktumího majetku O O Nenlnákladovou pobžkou provozovalok

5. Ostatní přímé náklady l 260 460 2 529 703

5.] poplatky za vypouštění odpadních vod O 170 700 "·'·bän' nákl·dys plným pmmKnulim

5.2 provozní náklady externí a ostatní náklady ve vlastní l 260 460 2 359 003 '"' '""ý "'.p' ""u'ac' maňmáh1rů·t
5.3 režii dle indexu minulého roku dostupného ke 3Q

6. Finanční náklady O O nejsou prowzMml náklad,

7. Finanční výnosy O 500 000 Variabilní náklad,s plným pmmĹtnutím

· · Flxnf na daný mk,při kalkukci maximálni růst8. Vyrobní režie l 165 137 876 035 ,,,,,,,,, m,,,,,,, ,,,u,,,,,,,,h, ,, ,q

9. Správní režie l 098 432 882 654 "m' nad·ný rok,přikalkufaá rnaNmálnl růstdle Indom minulého roku doslupného ke 3Q

Zisk provozovatele 497 547 687 211
Úplné náklady 9 614 653 12 738 532

Cena za provozování celkem

V Humpolci dne .ij '¢/1 zul

Zav'asm'ka
Mgr.Alena "rbová - starosta

Ing. Petr 'achek- místostarosta

22 353 185 ,--KČ +DPH l rok 2023

\ V Humpolci dne 29.11.2022
Za provozovatele:

Ing.Květuše Kučírková-jednatel



,,M,,,,, ,.,.,. VODAK Humpolec, s.r.o.O Pražská 544, 396 30 Humpolec
E-mail:sekretariat@vodakhu.cz, tel.565 533 381, fax.565 533 307

Pň1oha č. 7 k dodatku č. 12 pro rok 2023
zpracovaná dle Přílohy Č.6 k dodatku Č.12 pro rok 2019,odst. lll/3

Položka z povinného formuláře výpočtu nákladů Vodné-2023 Vodné-2022 rozdíl Stočné-2023 StQČňé-2O2Z rozdíl Zacházení index

I. Materiál l 295 (K)(' l 230 000 65 000 l 955 000 65 (XX)

v r.2022 je předpokládaný odběr
1.1. surová voda podzemní a povrchová 860 OOCj 900 000 -40 000 430.000m3-do kalkulace (' O O V můMy0pb,m ,mNm Ž~~"'~ 4,7pmmmmm

430.000m3, poplatek=2,-kč/m3

1.2 pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění (3 O O C:' O O ~ ==°,=

1.3. chemikálie 35 OUt"' 30 000 5 000 nárůst dodavatelských cen 900 0QČ0 855 000 45 O® nárůst dodavatelských cen vmam ·*m ňmAlm == 7

. navýšení vstupních cen a dodávka 71.4 ostatní materiál 400 00U 300 000 100 000 , 120 DOC' 10Q 000 20 000 navýšení vstupních cen ,~mmvodoměru na dálkové odečty
dle předpokládane skuteťnostl

2. Energie 690 DOC 630000 60 000 3 585 000 l 750 000 l 835 000 4,7
. r.2022 a vývojem zvýšení cen, je2.1 elektrická energie 690 (XKi 630 000 60 000 dle předpokládané skutečnosti 3 000 M)Č! l 460 000 l 540 000 - V můjMn ,tn,m uomm, m

, . uzavrená smlouva na rok 2023 pro WmitmAm manů1.2022 a vývojem zvýšení cen . , .
2.2 ostatní energie (plyn. pevná a kapalná energie) C' O O 585 00(' 290 000 295 (XX) melasové výpalky, kde je narůst a mxní,,u,m Ž~~A·~další velkY nárůst ceny je na LTO
3. Mzdy 2 108 076 l 876 OIl 232 065 2 lS7 928 l 920 375 237 553 'A& 7

v# Fixnl m ckmř rokpli kBĎU&0 mmmjšrd ríď ISG3.1. prime mzdy ĺ 561 538 l 389 638 171 900 navýšení dle indexace l 598 465 l 422 500 175 965 navýšeni dle indexace tm
p F"mn1 m any m lSC WNM d i'xNn pmc~3.2 ostatni osobní náklady 546 538 486 373 60 165 559 463 497 875 61 588 a Hd

4. Ostatní přímé náklady l 500 (]QLi 4 020 000 -2 520 000 I SOD ()0Č' 4 189 143 -2 689 143

4.1 odpisy infrastrukturního majetku O O Ú Q O ~m ,~ícou '~·1· méuwnkUč.V+S

' j °' " " Fixní ·p'ny- b~~al'~ O4.2.a opravy infrastrukturního ma etku havanjni I 500 (KIČ' l (XX) 000 500 000 l SOD (XX' l 100 000 400 000 pm~fm
ba plánovaných oprav bít plánovaných oprav f,,m Mkbdý.~~~m.&0 Mm O

4.2.b opravy infrastrukturního majetku plánované C) 3 020 000 -3 020 O® C' 2 550 000 -2 550 000

4.3 nájem infrastrukturního majetku O O í: 539 143 -539 143 KJ splacena O

4.4 prostředky obnovy infřastrukturního majetku ú O O C' O O NQrd ,da2kou ~CNKM Mmma Jo V4Š

5. Ostatní přímé náklady l 260 ů6ň l 178000 82 460 2 529 703 2 399 676 130 027

5.1 poplatky za vypouštění odpadních vod C? O O 170 70C' 195 000 -24 300 V µwnimlm Z~p"m·mm 4,7p~ítmm

75.2 provozní náklady externí a ostatní náklady ve vlastní 82 460 154 327 Fixná mk.M mumálN rům ,,
.. l 260 46C' l 178 000 navýšení niŽŠí neŽ indexace 2 359 003 2 204 676 navýšení ni ši než indexace rokuk, 3Q5.3 "Ž" O O

6. Finanční náklady O O O C' O O V+S

7. Finanční výnosy c) O 500 DOC' 550 000 -50 000 v ==,~

8. Výrobní reŽie l 165 137 l 072 150 92 987 navýšení nižší než indexace 876 035 817 826 58 209 navýšení nižší než indexace =,=====' '·" 7

9. Správní režie l (198 432 l 040 5% 57 896 navýšení nižší než indexace 882 654 841 231 41 423 navýšení nižší než indexace ===== m' 7

Zisk provozovatele 4')7 ě47 456 679 40 868 výpočet dle dohodnutých pravidel 687 2\1 563 153 124 058 výpočet dle dohodnutých pravidel
Úplné náklady 9 614 652 11 503 376 -l 888 724 12 738 531 12 886 404 -147 873

Cena za provozováni celkem 22 353 183 24 389 780 -2 036 597 ,-Kč

V Humpolci dne 29.11.2022
Za provozovatele:

Ing.Květuše Kučŕrková-jednatel


